
 
 

UCHWAŁA NR XX/264/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE  

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obr. Łęg Tarnowski  

Na podstawie Art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.) Rada Miejska w Żabnie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Ulicy bez nazwy położonej w obr. Łęg Tarnowski na odcinku od ulicy Dolnej pomiędzy 
nieruchomościami P. Wiesława Kardaś, a P. Heleny Kołodziej w kierunku zachodnim nadaje się nazwę: 
ul. Kwiatowa.  

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący 
załącznik do uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Krzysztof Wójcik  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6229



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/264/12 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 15 listopada 2012 r. 

 
* Rysunek mapy został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000.  
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Krzysztof Wójcik  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6229


		2012-11-22T11:30:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




